
15
چهارشنبه 24 دی  99|سال سی و ششم| شماره 4233

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

گهی مزایده خودرو وانت   آ

که در مالکیت  کلاسه 139904023114000293 ششدانگ یکدستگاه خودرو سواری پژو،  بموجب پرونده های اجرائی 
گردیده،  کرمی روتانی فرزند خلیل می باشد و بعلت بدهی و عدم انجام تعهد منجر به توقیف و بازداشت خودرو  وحید 
کارشناس رسمی دادگستری ارزش ششدانگ خودرو به ارزش یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال ارزیابی  و طبق نظر 
شرح  بدین  خودرو  مشخصات  است.  گردیده  قطعی  ارزیابی  و  نشده  خودرو  قیمت  به  طرفین  از  اعتراضی  و   شده 
می باشد: یکدستگاه خودرو سواری پژو، 206 تیپ 2 مدل 1396 ، بشماره انتظامی 156 ب 95 ایران 94، رنگ سفید، 
گیربکس  کشی خوب، لاستیکها 50 درصد سالم، موتور،  نوع سوخت بنزین، بدنه و اتاق سالم، شیشه ها سالم، سیم 
کارکرد 171000 و حدود 2 ماه در پارکینگ می باشد. خودرو فوق از ساعت 9 الی  و سایر قسمتهای فنی در حد مدل 0 
12 روز چهارشنبه 1399/11/08 در میناب، بلوار آل محمد)ص( ، واقع در میناب، بلوار آل محمد)ص ( ، جنب اداره 
کار، از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد. مزایده از مبلغ یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. مطابق ماده 136- اصلاحی شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده  مبلغ پایه 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتیکه ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
گردد. و لازم به  حساب خزانه واریز خواهد شد. در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می 
ذکر است پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و همچنین هزینه های نیمعشر و حق مزایده نیز نقدا از شخص برنده مزایده 
گردد، مزایده در اولین روز اداری در همان  گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده بصورت غیر مترقبه تعطیل رسمی  وصول می 

ساعت و مکان برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار : چهارشنبه مورخ 99/10/24 

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میناب - عقیل قاسمی 203465     1929/م /الف

گهی تجدید اول مناقصه عمومی  آ
اداره كل راهداری و حمل و نقل شماره  99-86

جاده ای  استان هرمزگان

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و  اداره 
گذار نماید. کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط وا شرایط 

کارها : ح مختصر  الف ( شر

گهی اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای    شناسه آ
1077681

کنیم. با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری 

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند 
کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  3- دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط  ارجاع 
مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 
الترونیکی  تدارکات  اینترنتی سامانه  پایگاه  به  لغایت ساعت .14:00 مورخ 99/10/30   15:00 مورخ 99/10/24 
دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 14:00 مورخ  
کات ساعت 09:00 مورخ 99/11/12 بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی  99/11/11 و بازگشایی پا

 www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
کار )ریال( ارجاع 

احداث راه روستایی تلخ اطهر اسلام 
12498.808.835بستک9.976.176.702آباد در شهرستان بستک

مفقودی
کارخانه خودرو سواری سیستم لیفان تیپ  سند 

X60  رنگ سفید مدل 1394 با شماره موتور 
LFB479Q141102526  و شماره شاسی  
ک  NAKSG4314FB13330  و شماره پلا

  84   247 ص 18 به نام آرش محمد رفیعی
گردیده و از درجه اعتبار  فرزند حسین مفقود 

 ساقط می باشد

دعوت به همکاری
شرکت زیبا سلامت هرمزگان مستقر در پارک 

علم و فناوری هرمزگان نیازمند همکاری دکترای 
حرفه ای داروسازی به منظور تقبل مسئولیت 

 فنی خط تولید لوازم آرایشی و بهداشتی 
می باشد.09177696049

گهی تجدید مزایده اجاره شماره 99-08  آ
نوبت اول 

اداره كل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای  استان هرمزگان

کز آماده سازی  گذاری، نگهداری و بهره برداری از مرا اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد وا
گرد را از طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از  آسفالت در شهرستان سردشت بشا
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)www.setadiran.ir( با شماره مزایده 5099004221000009 به صورت الکترونیکی به 

فروش برساند.
زمان انتشار در سایت: از ساعت 14:00 مورخ 1399/10/27 الی ساعت 14:30 مورخ 1399/11/07

تاریخ بازدید: 1399/10/29 الی 1399/11/06
مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19:00 مورخ 1399/11/06

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 14:30 مورخ 1399/11/07
زمان بازگشایی: ساعت 09:00 مورخ 1399/11/08

زمان اعلام به برنده: 1399/11/09
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

مزایده شامل خرید  فرآیند  کلیه مراحل  و  الکترونیکی دولت می باشد  تدارکات  از طریق سامانه  مزایده صرفا  برگزاری   -1
ارسال پیشنهاد  و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(، 

کات و اطلاع از وضعیت بنده بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر می باشد. قیمت، بازگشایی پا
2- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب می باشد.
با شماره های ذیل  الکترونیکی)توکن(  گواهی  3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 

تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه)www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« 
موجود است.

گهی اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای    شناسه آ
1077702

كز آماده سازی  گذاری، نگهداری و بهره برداری از مرا مزایده وا
گرد آسفالت در شهرستان سردشت بشا

اصلاحیه دو مزایده  10-99 و 99-11
اداره كل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای  استان هرمزگان

بدین وسیله به اطلاع شرکت کنندگان محترم می رساند، شماره مزایده سیستمی 

ح ذیل تغییر یافت: سامانه ستاد ایران در مورد دو مزایده مذکور به شر

1 - مزایده 10-99 به شماره  1099004221000006

2 - مزایده 11-99 به شماره  1099004221000007

گهی اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای    شناسه آ
1077693

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف 
جلوگیری کنیم.

مفقودی
کارت  کارخانه و  سند مالکیت) برگ سبز( ، سند 
شناسایی سیستم سواری سایپا 132 تیپ پراید 

 رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1389 
با شماره موتور 3714258 شماره شاسی 

ک  S5420089008896 شماره پلا
  ایران 84-772د92 به نام ابراهیم مرادزاده 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود 

استناد  به  ملی 14007417825  شناسه  و  ثبت 18216  شماره  به  تعاونی  شرکت  جنوب  ساروج  خمیر  شرکت  تغییرات  گهی  آ
خ 98/11/16 به تایید اداره  که طی نامه شماره 1301 مور خ 1398/10/05  صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مور
کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندر خمیر رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره برای مدت  تعاون 
گردیدند: محمد توفیق رحیمی به شماره ملی 3459222042 زیبا ساحلی زادگان به شماره ملی  سه سال به قرار ذیل انتخاب 
5549901341 امان اله نیکخو به شماره ملی 5549901935 مسعود وجدانی به شماره ملی 5549908964 محمد حقیقت به 
شماره ملی 5549692058 محمد رسول محمدیان به شماره ملی 2512053946 )عضو علی البدل( مختار محمد احمدی نژاد 
خمیری به شماره ملی 5549911507 )عضو علی البدل ( - عبدالملک ساحلی زادگان به شماره ملی 3391536632 به سمت 
بازرس اصلی و محمد نور طاهری پور خمیری به شماره ملی 5549911485 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

گردیدند . انتخاب 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )1077285(  اداره كل ثبت اسناد و املا

قلعه  گردشگری  و  تفریحی  و  آبی  مجتمع  شرکت  تغییرات  گهی  آ
سحرآمیز خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 14117 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی  به  و شناسه ملی 10800167454 
خ 1399/09/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد  عادی بطور فوق العاده مور
: - آقای محسن طباطبائی به شماره ملی 0068759762 به سمت 
به   0385010559 ملی  شماره  به  فخاری  امید  آقای  و  اصلی  بازرس 
گردیدند.  سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1398 مورد 

گرفت.  تصویب قرار 
ک استان هرمزگان اداره ثبت شركت ها  اداره كل ثبت اسناد و املا

و موسسات غیرتجاری بندرعباس )1077288(


	_GoBack

